

Jarocin, 07.03.2022 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy : przetarg nieograniczony na dostawy implantów do zabiegów kostnych 2/2022

Działając zgodnie z art. 135 ust. 2,3 i 6 oraz art. 137 ust.1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień treści SWZ, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zmieniamy treść SWZ oraz udostępniamy dokonaną zmianę treści SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie dotyczy pakietu nr 7

Prosimy o określenie czy wymagane ilości wynoszą 40 szt. czy 60 szt. kompletów składających się z „Mocowanie udowe z pętlą lub bez” oraz „Śruba biowchłaniałna” ?

Odpowiedź: Wymagane ilości wynoszą 40 szt. kompletów składających się z „Mocowanie udowe z pętlą lub bez” oraz „Śruba biowchłaniałna”.

Pytanie dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający wymaga kompletu do rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego składającego się z : „Mocowanie udowe z pętlą lub bez” oraz „Śruba biowchłaniałna” bez dodatkowej Śruby tytanowej”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompletu do rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego składającego się z 40 szt kompletów „Mocowanie udowe z pętlą lub bez” oraz „Śruba biowchłaniałna” oraz dodatkowe Śruby tytanowe - 5 szt. do tych 40 szt kompletów.